
U C H W A Ł A  nr. IV/21/2011

Rady Gminy   W i e r z b i c a z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Rady Gminy  i komisji stałych Rady.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy  W i e r z b i c a    uchwala co 
następuje:

§ 1.

Rada Gminy Wierzbica postanawia przyjąć plany Pracy Rady Gminy i komisji stałych na 2011 rok :

Zał. nr. 1.  -Plan Pracy Rady Gminy.
Zał. nr. 2.  -Plan Pracy Komisji Rewizyjnej.
Zał. nr. 3  - Plan Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Spraw Samorządowych.
Zał. nr. 4. - Plan Pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kul;tury i Sportu;
Zał. nr.5.  - Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


